

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาเสริมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอห่มสั๊ก จังหวัด เพชรบูรณ์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๐,๐๐๐.- บาท
๒. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
จ้างเหมาเสริมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอห่มสั๊ก จังหวัดเพชรบูรณ์
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๘.๐๐ ตาราง
เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔๑,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการจ้างเหมาเสริมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๔ หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า
อำเภอห่มสั๊ก จังหวัดเพชรบูรณ์
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นางสาวชลพิณท์ ด้วงพลุ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- ๖.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๖.๓. นายพงษ์วัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมถนน คลล. ซอย 4 สายทางหมู่ที่ 6 ตำบลปู่เกล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2561

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะเตียง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 102.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 408.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย×F _n	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	544.00	1.72	935.68	1.3624	2.34	1,274.77
	งานดินถมคันทาง(Earth Embankment)	ลบ.ม.	82.00	76.21	6,248.84	1.3624	103.82	8,513.42
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	20.40	538.94	10,994.38	1.3624	734.25	14,978.74
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	408.00	356.75	145,554.00	1.3624	486.04	198,302.77
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	4.00	137.15	548.60	1.3624	186.85	747.41
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	60.00	69.37	4,162.20	1.3624	94.51	5,670.58
	รอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	102.00	72.34	7,378.68	1.3624	98.56	10,052.71
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(Soil Aggregate Shoulder - (หินคลุกไหล่ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	9.00	164.84	1,483.56	1.3624	224.58	2,021.20
					177,305.94		รวม	241,561.60
								241,500.00

ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ปรับยอด

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	177,305.94
=	1.3624

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชลพิณท์ ดั่งพล)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ เพ็ชรวรรณ)

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์วัฒน์ ทองดี)